Совет депутатов Лобакинского сельского поселения

Суровикинского муниципального района   Волгоградской области

404432 , Волгоградская область Суровикинский район хутор Лобакин

Тел.8(84473)9-92-13, (факс) 9-92-53.

РЕШЕНИЕ

№ 53/106
от 03 декабря 2018 г.                                                                      х.Лобакин
О внесении изменений
в Решение Совета депутатов Лобакинского сельского поселения
от 22.12.2016 № 21/42 «Об установлении земельного налога»
В связи с опечаткой допущенной в Решении Совета депутатов Лобакинского сельского поселения от 22.12.2016 № 21/42 «Об установлении земельного налога», в соответствии Уставом Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Лобакинского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Лобакинского сельского поселения от 22.12.2016 № 21/42 «Об установлении земельного налога» (далее – Решение) следующее дополнение:

1.1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
«3. Освобождаются от налогообложения:

1) физические лица и организации, указанные в статье 395 Налогового кодекса Российской Федерации;

2) органы местного самоуправления, органы государственной власти;

3) бюджетные учреждения – организации, созданные органами государственной власти Волгоградской области, органами местного самоуправления для осуществления управленческих, социально-культурных, научно-технических или иных функций некоммерческого характера, деятельность которых финансируется из соответствующего бюджета на основе сметы доходов и расходов.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Лобакинского

сельского поселения                                                                          В.Н.Ситников